
1月24日（土）予選リーグ

あリーグ Aコート いリーグ Bコート

8時00分　開場 飯山満中 二宮・古和釜 八木が谷 旭 習志野台 前原 高根

8時30分　打合せ 飯山満
25-12
25-3

25-12
25-15 旭

25-18
25-21 ✖

25-4
25-8

8時40分　開始式 二宮・古和釜
25-15
25-15 習志野台 ✖

25-10
25-18

合同５分後に公式練習 八木が谷 前原 ✖

9時00分　第１試合 高根

会場
うリーグ Aコート えリーグ Bコート

大穴ヤング 葛飾 船橋 旭B 行田 法田 三田 海神
あリーグ
えリーグ

古和釜中

大穴ヤング
25-23
25-20

22-25
25-8
15-7

25-22
25-13 行田

25-13
25-22

25-11
24-26
2-15

25-16
25-15

いリーグ
うリーグ 高根中

葛飾
17-25
25-17
15-9

25-14
25-14 法田

18-25
17-25

25-20
25-14

船橋
25-22
25-2 三田

25-19
25-12

旭Ｂ 海神

※大穴ヤングは、 2年生を入れたオープン参加となりました。



1月25日（日）　決勝トーナメント

飯山満中会場

8時00分　開場 飯山満
３位決定戦

8時30分　打合せ
A５

三田 優　勝　  飯山満中学校

準優勝　　　旭中学校

３位　　　三田中学校
４位　　　葛飾中学校

8時40分　開始式
25-13
25-12

合同５分後に公式練習
A3 B3

25-10
25-14

22-25
12-25

9時00分　第１試合
A1 A2 B2 B1 B５

25-10
25-11 19-25

25-18
9-15

25-21
25-18

18-25
15-25

25-22
23-25
15-11

あリーグ1位 うリーグ2位 いリーグ2位 えリーグ1位 うリーグ1位 あリーグ2位 えリーグ2位 いリーグ1位 A３　負け B３　負け

飯
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習
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飾
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旭 三
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葛
飾

22-25
24-26

25-18
25-18

A4 B4

習志野台
二宮
古和釜


