

# 1月24日(土)予選リーグ

8時00分 開場
8時30分 打合せ
8時40分 開始式
合同5分後に公式練習
9時00分 第1試合

アリーグ		Aコート	
	飯山満中	二宮・古和釜	八木が谷
飯山満		25-12 25-3	25-12 25-15
二宮・古和釜			25-15 25-15
八木が谷			

イリーグ		Bコート		
	旭	習志野台	前原	高根
旭		25-18 25-21	*	25-4 25-8
習志野台			*	25-10 25-18
前原				*
高根				

会場	
アリーグ	古和釜中
イリーグ	高根中

リーグ		Aコート		
	大穴ヤング	葛飾	船橋	旭B
大穴ヤング		25-23 25-20	22-25 25-8 15-7	25-22 25-13
葛飾			17-25 25-17 15-9	25-14 25-14
船橋				25-22 25-2
旭B				

リーグ		Bコート		
	行田	法田	三田	海神
行田		25-13 25-22	25-11 24-26 2-15	25-16 25-15
法田			18-25 17-25	25-20 25-14
三田				25-19 25-12
海神				

\*大穴ヤングは、2年生を入れたオープン参加となりました。

## 1月25日(日) 決勝トーナメント

飯山満中会場

8時00分 開場

8時30分 打合せ

8時40分 開始式

合同5分後に公式練習

9時00分 第1試合

飯山満

A5

25-13  
25-12

A3

25-10  
25-14

いリーグ2位

習志野台

**三田**

あリーグ1位

**飯山満**

B3

22-25  
12-25

えリーグ1位

うりーグ1位

**葛飾**

**二宮古和釜**

B1

18-25  
15-25

えリーグ2位

**行田**

25-18

25-18

B4

25-18  
25-18

二宮古和釜

25-10  
25-11

22-25  
24-26

A4

習志野台

3位決定戦

三田

優勝 飯山満中学校  
準優勝 旭中学校  
3位 三田中学校  
4位 葛飾中学校